



## LICITACION ABREVIADA

N° 76/2016

### CIRCULAR N°1

Mediante la presente, se transcribe la consulta recibida de empresa interesada y su respectiva respuesta:

#### **Consultas:**

- 1) Solicitamos nos brinden una prórroga de dos semanas.
- 2) En la columna se debe cotizar hasta la platina circular o debemos incluir también la varilla roscada?
- 3) el esquema de pintura solicitado debe ser según el pliego o admiten un esquema de pintura Acrílica Acuosa de Sherwin Williams?

#### **Respuestas:**

- 1) Se prorroga la fecha límite de recepción y apertura de propuestas para el próximo 30 de mayo a la hora 14:00.
- 2) Se tiene que cotizar lo solicitado en el Pliego con los anclajes incluidos (varillas roscadas etc.).
- 3) El cotizar con materiales diferentes a los solicitados en el Pliego se hará en opcionales.-

Canelones, mayo de 2017.